



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ป.ม.57-017-01-0152-001	ครุภัณฑ์สำนักงาน, เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200, เลขเครื่อง TA22475015, สำนักป่าไม้, คำป่าไม้แม่ฮ่องสอน, เงินออกงบประมาณ, การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	รุ่น/แบบ ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร	เครื่องพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์ บาร์โค้ด	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
02 เม.ย 2557 ✓		เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA22475015 ✓	10,200.00	10	0	0	10,200.00	
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557		จำนวน 182 รุ่น			508.60	508.60	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558		จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559		จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560		จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561		จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562		จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.4	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563		จำนวน 1 ปี			1020	6628.6	3571.4	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564		จำนวน 1 ปี			1020	7648.6	2551.4	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565		จำนวน 1 ปี			1020	8668.6	1531.4	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566		จำนวน 1 ปี			1020	9688.6	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567		จำนวน 184 รุ่น			513.19	10201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

ปม.57-017-01-0152-002

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดรหัส

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์
บาร์โค้ด

รุ่น/แบบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

บริษัท คอมพิวเตอร์ไทย จำกัด

โทร

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
ชื่อประจำที่
ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี

รายการ

ราคาต่อหน่วย

อายุการใช้งาน

ค่าเสื่อมปี

ค่าเสื่อมสะสม

มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355001	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ข้าง ไม้ถูกตัดจำหน่าย
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์สินค้า

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รายละเอียด	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	นบ.57-017-01-0152-003	รหัสในระบบ GFMIS						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355002 สำนักป่าไม้เชียงใหม่ ดำเนินป่าไม้เชียงใหม่ เงินนอกงบประมาณ	ชนิดครุภัณฑ์ รุ่น/แบบ ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355002	บริษัท คอมพิวเตอร์เชียงใหม่ จำกัด	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	02 น.ย 2557 - 30 ก.ย 2557				508.6	508.6	9,691.40	
	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558				1,020.00	1,528.60	8,671.40	
	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559				1,020.00	2,548.60	7,651.40	
	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560				1,020.00	3,568.60	6,631.40	
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561				1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562				1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563				1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564				1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565				1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566				1,020.00	9,688.60	511.4	
	01 ต.ค 2566 - 01 น.ย 2567				513.19	10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GFMS	รายละเอียดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
สำนักงบประมาณ/คุณสมบัติ	งบอุดหนุน	ครุภัณฑ์สำนักงาน						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	เลขที่เครื่อง	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200						
ผู้ใช้ประจำที่	สำนักงบประมาณ	สำนักงบประมาณ						
ประเภททรัพย์สิน	เงินนอกงบประมาณ	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์						
วิธีการได้มา	รายการ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355003	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	02 น.ย 2557	จำนวน 182 วัน				508.6	9,691.40	
	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	

kpw



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคนทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส	ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ชื่อประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ปม.57-017-01-0152-005	รหัสในระบบ GFMS	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355004	02 ม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355004	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558				01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559				01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560				01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561				01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562				01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563				01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564				01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565				01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566				01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2566 - 01 ม.ย 2567				01 ต.ค 2566 - 01 ม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	9,688.60	511.4	
									10,201.79	1	



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท 02 น.ย 2557 /

ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ใช้ประจำที่

ประเภทที่ดิน

วิธีการได้มา

ป.ม.57-017-01-0152-006

ครุภัณฑ์สำนักงาน /

เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200

เลขเครื่อง TA23355005

สำนักป่าไม้

สำนักป่าไม้สุโขทัย

เงินนอกงบประมาณ

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

โทร

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์

บาร์โค้ด

บริษัท คอมพิวเตอร์ไทยเนม จำกัด

โทร

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 น.ย 2557 /	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355005	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
02 น.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 น.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคนทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท ปรน-57-017-01-0152-007

รหัสในระบบ GFMS

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ครุภัณฑ์สำนักงาน
เครื่องพิมพ์รโติด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200
เลขเครื่อง TA23355006

ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์
บาร์โค้ด

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

สำนักป่าไม้
ตำบลป่าไม้

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

บริษัท คอมพิวเตอร์ยูเนี่ยน จำกัด
โทร

ประเภทเงิน

เงินนอกงบประมาณ,
การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

วิธีการได้มา

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์รโติด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355006	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
สังกัดลุ่ม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	วันที่รับเข้า	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	วันที่รับเข้า	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
57-017-01-0152-008	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์ปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355007 สำนักป่าไม้ ดำเนินงานพิเศษโลก เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์								
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์ปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355007	10,200.00	10	0	0	10,200.00	508.6	9,691.40	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี						508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี						1,020.00	8,671.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี						2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี						1,020.00	6,631.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี						4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี						1,020.00	4,591.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี						5,608.60	3,571.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี						6,628.60	2,551.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี						7,648.60	1,531.40	
01 ต.ค 2566 - 30 ก.ย 2567	จำนวน 1 ปี						8,668.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน						9,688.60	511.4	
							10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส	ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ปม 57-017-01-0152-009	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดเครื่องจักร	เครื่องพิมพ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355008 สำนักดาบป่าไม้ ดาบป่าไม้ป่าก้ำป่า เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	02 เม.ย. 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355008	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
		รุ่น/แบบ						508.6	508.6	9,691.40	
		ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร						1,020.00	1,528.60	8,671.40	
			บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิเวน จำกัด					1,020.00	2,548.60	7,651.40	
								1,020.00	3,568.60	6,631.40	
								1,020.00	4,588.60	5,611.40	
								1,020.00	5,608.60	4,591.40	
								1,020.00	6,628.60	3,571.40	
								1,020.00	7,648.60	2,551.40	
								1,020.00	8,668.60	1,531.40	
								1,020.00	9,688.60	511.4	
								513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

ปม 57-017-01-0152-010

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดทรัพย์สิน

ครุภัณฑ์สำนักงาน

เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200

เลขเครื่อง TA23355009

สำนักป่าไม้

สำนักป่าไม้บ้าน

เงินนอกงบประมาณ

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์
บาร์โค้ด

ผู้จำหน่าย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิคอน จำกัด
โทร

วันที่ ประเภท	วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
สถานะ/คุณสมบัติ ผู้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355009	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40	
	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุณทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส	ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	ใช้ประจำที่	ประเภทเงิน	วิธีการได้มา	วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02	นม.ย. 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355010	จำนวน 182 วัน			02	นม.ย. 2557	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01	ต.ค. 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2557	508.6		508.6	508.6	9,691.40	
01	ต.ค. 2558	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2558	1,020.00		1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01	ต.ค. 2559	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2559	1,020.00		1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01	ต.ค. 2560	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2560	1,020.00		1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01	ต.ค. 2561	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2561	1,020.00		1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01	ต.ค. 2562	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2562	1,020.00		1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01	ต.ค. 2563	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2563	1,020.00		1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01	ต.ค. 2564	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2564	1,020.00		1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01	ต.ค. 2565	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2565	1,020.00		1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01	ต.ค. 2566	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 1 ปี			01	ต.ค. 2566	1,020.00		1,020.00	9,688.60	511.4	
01	ต.ค. 2566	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน 184 วัน			01	ต.ค. 2566	513.19		513.19	10,201.79	1	

Signature

รหัสประเภท	รหัสประจำตัว	วันที่	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02	02	02	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355011	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01	01	01	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01	01	01	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
01	01	01	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	

(Handwritten signature)



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัส	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	กรมป่าไม้	ครุภัณฑ์สำนักงาน	รหัสในระบบ GFMS					
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	กรมป่าไม้	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	ชนิดครุภัณฑ์	เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์บาร์โค้ด				
ใช้ประจำที่	กรมป่าไม้	เลขเครื่อง TA23355012	รุ่น/แบบ	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิเวน จำกัด				
ประเภทการเงิน	กรมป่าไม้	ตามบัญชี	ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค					
วิธีการได้มา	กรมป่าไม้	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	โทร					
วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ	
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355012	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40		
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40		
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40		
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40		
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40		
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40		
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40		
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40		
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40		
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4		
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1		

วาง
ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุณทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท วันที่: 57-017-01-0152-014

รหัสในระบบ GFMS

ลักษณะ/คุณสมบัติ เครื่องพิมพ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลข
เครื่อง TA23355013

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์
บาร์โค้ด

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

สำนักป่าไม้

บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิแมค จำกัด

ใช้ประจำที่

สำนักป่าไม้กาญจนบุรี

โทร

วิธีการได้นำ

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลข เครื่อง TA23355013	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดครุภัณฑ์	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส	ปม:57-017-01-0152-015	รหัสในระบบ GFMS	เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์บาร์โค้ด						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	รุ่น/แบบ	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูเนี่ยน จำกัด						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200								
ใช้ประจำที่	เลขเครื่อง TA23355014								
ประเภทเงิน	สำนักดาป่าไม้								
วิธีการเข้ามา	ดำเนินการงบประมาณ								
	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์								
รับ/เดือน/ปี	รายการ								
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200			10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	เลขเครื่อง TA23355014								
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี					508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี					1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี					1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี					1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี					1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี					1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี					1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี					1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี					1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน					513.19	9,688.60	511.4	
							10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

พ.บ.57-017-01-0152-016

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์
บาร์โค้ด

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
ใช้ประจำที่
ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

ครุภัณฑ์สำนักงาน/
เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200
เลขเครื่อง TA23355015
สำนักด่านป่าไม้/
ด่านป่าไม้บางไทร/
เงินนอกงบประมาณ/
การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

บริษัท คอมพิวเตอร์ยูเนียน จำกัด
โทร

ราคาต่อหน่วย
อายุการใช้งาน
ค่าเสื่อม/ปี
ค่าเสื่อมสะสม
มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

รหัส	ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่	ประเภทเงิน	วิธีการได้มา	ครุภัณฑ์สำนักงาน/ เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355015 สำนักด่านป่าไม้/ ด่านป่าไม้บางไทร/ เงินนอกงบประมาณ/ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	รุ่น/แบบ	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02	ม.ย 2557	✓	02	ม.ย 2557	✓	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355015			10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01	ค.ค 2557	- 30 ก.ย 2557				ค่าवल 1 ปี					508.6	508.6	9,691.40	
01	ค.ค 2558	- 30 ก.ย 2558				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01	ค.ค 2559	- 30 ก.ย 2559				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01	ค.ค 2560	- 30 ก.ย 2560				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01	ค.ค 2561	- 30 ก.ย 2561				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01	ค.ค 2562	- 30 ก.ย 2562				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01	ค.ค 2563	- 30 ก.ย 2563				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01	ค.ค 2564	- 30 ก.ย 2564				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01	ค.ค 2565	- 30 ก.ย 2565				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01	ค.ค 2566	- 30 ก.ย 2566				ค่าवल 1 ปี					1,020.00	9,688.60	511.40	
01	ค.ค 2566	- 01 เม.ย 2567				ค่าवल 184 วัน					513.19	10,201.79		1

วาง
งัด
บัญชี



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	วันที่รับเข้าบัญชี	รหัสในระบบ GFMIS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประเภท	ป.ม. 57-017-01-0152-017	รหัสในระบบ GFMIS	เครื่องพิมพ์สำนักงาน						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	เครื่องพิมพ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355016	ชนิดทรัพย์สิน	พิมพ์						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักป่าไม้ ตำบลป่าตาลหม่นแก้ว	รุ่น/แบบ	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิค จำกัด						
ใช้ประจำที่	เงินออกงบประมาณ	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค	โทร						
วิธีการได้มา	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	โทร							
รวม/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ		
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355016	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย		
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40			
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40			
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40			
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40			
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40			
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40			
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40			
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40			
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40			
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.40			
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1			

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุณทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMIS	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	11.57-017-01-0152-018	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355017						วาง ยังไม่ได้ตัดจำหน่าย
ลักษณะ/คุณสมบัติ		สำนักป่าไม้ ตำบลป่าไร่เชิงเขา เงินออกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่								
ประเภททรัพย์สิน								
วิธีการได้มา								
รับ/เดือน/ปี	รายการ							
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355017	10,200.00	10	0	0	10,200.00		
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี	508.6		508.6	508.6	9,691.40		
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี	1,020.00		1,528.60	1,020.00	8,671.40		
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี	1,020.00		2,548.60	1,020.00	7,651.40		
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี	1,020.00		3,568.60	1,020.00	6,631.40		
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี	1,020.00		4,588.60	1,020.00	5,611.40		
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี	1,020.00		5,608.60	1,020.00	4,591.40		
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี	1,020.00		6,628.60	1,020.00	3,571.40		
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี	1,020.00		7,648.60	1,020.00	2,551.40		
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี	1,020.00		8,668.60	1,020.00	1,531.40		
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน	513.19		9,688.60	513.19	511.4	1	



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุณทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดครุภัณฑ์	รวม/แบบ	ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร	บริษัท คอมพิวเตอร์เขียน จำกัด	อายุการใช้งาน	ราคาต่อหน่วย	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ	
02 น.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	เครื่องพิมพ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355018, สำนักป่าไม้ สำนักป่าไม้สิงห์บุรี เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355018	จำนวน 182 วัน	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี
01 ต.ค 2566 - 01 น.ย 2567	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน	จำนวน 184 วัน

ว่าง
ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบม GFMIS	ชนิดครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ปม.57-017-01-0152-020	ครุภัณฑ์สำนักงาน						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355019	รุ่น/แบบ						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักด่านป่าไม้/ ด่านป่าไม้สงขลาปราการ	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค						
ประเภททรัพย์สิน	เงินออกงบประมาณ/ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	โทร						
วิธีการได้มา	รายการ							
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355019		10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ตั้งในตู้กักตุนจากนาย
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี				508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี				1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี				1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี				1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี				1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี				1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี				1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี				1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี				1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี				1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน				513.19	10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ รับ/เดือน/ปี	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ป.ม. 57-017-01-0152-021	รถจักรยานยนต์						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	รถจักรยานยนต์	รถจักรยานยนต์						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักงานป่าไม้	สำนักงานป่าไม้						
ใช้ประจำที่	เงินนอกงบประมาณ	เงินนอกงบประมาณ						
ประเภทเงิน	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค						
วิธีการได้มา	รายการ	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค						
	02 น.ม. 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355020	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน 1 ปี	508.6		508.6	9,691.40		
	01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน 1 ปี	1,020.00		1,528.60	8,671.40		
	01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน 1 ปี	1,020.00		2,548.60	7,651.40		
	01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน 1 ปี	1,020.00		3,568.60	6,631.40		
	01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน 1 ปี	1,020.00		4,588.60	5,611.40		
	01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน 1 ปี	1,020.00		5,608.60	4,591.40		
	01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน 1 ปี	1,020.00		6,628.60	3,571.40		
	01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน 1 ปี	1,020.00		7,648.60	2,551.40		
	01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566	จำนวน 1 ปี	1,020.00		8,668.60	1,531.40		
	01 ต.ค. 2566 - 01 น.ม. 2567	จำนวน 184 วัน	513.19		9,688.60	511.4		

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุณทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสประจำตัว	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส	ปม.57-017-01-0152-022	รหัสในระบบ GFMS						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355021	ชนิดครุภัณฑ์ รุ่น/แบบ						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักป่าไม้ ด้านป่าไม้ประจำจังหวัด เงินนอกงบประมาณ	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร						
ประเภทเงิน	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	บริษัท คอมพิวเตอร์เขียน จำกัด						
วิธีการได้มา	รับ/เดือน/ปี	รายการ						
	02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355021	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง บัญชีลูกคิดจากนาย
	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	9,688.60	511.4	
						10,201.79	1	

[Handwritten signature]

รหัสประเภท	ปีงบประมาณ	รหัสสินทรัพย์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประเภท	ปีงบประมาณ	รหัสสินทรัพย์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 เม.ย 2557	02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355022	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่เกิดตัดจำหน่าย
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2557	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2557	ค่าบวณ 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2558	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2558	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2559	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2559	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2560	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2560	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2561	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2561	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2562	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2562	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2563	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2563	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2564	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2564	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2565	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2565	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2566 - 30 ก.ย 2566	01 ต.ค 2566 - 30 ก.ย 2566	ค่าบวณ 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.40	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	ค่าบวณ 184 วัน			513.19	10,201.79	1	

[Handwritten signature]

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMIS	ชนิดครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประเภท	ปท.57-017-01-0152-024	ชนิดครุภัณฑ์	เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์ บาร์โค้ด						
ลักษณะ/คุณสมบัติ		รุ่น/แบบ							
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ		ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิค จำกัด						
ชื่อประจำที่		โทร							
ประเภทการเงิน									
วิธีการได้มา									
รับ/เดือน/ปี	รายการ								
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355023			10,200.00	10	0	0	10,200.00	วางในบัญชีจำหน่าย
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน					508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี					1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี					1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี					1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี					1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี					1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี					1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี					1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี					1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2566 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี					1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน					513.19	10,201.79	1	

วาง
บัญชี
จำหน่าย



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GFMS	ชื่อในระบบ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
บม.57-017-01-0152-025	ทรัพย์สินสำนักงาน	เครื่องพิมพ์สำนักงาน						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	เครื่องพิมพ์สำนักงาน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักป่าไม้	สำนักป่าไม้หนองบัวลำภู						
ใช้ประจำที่	เงินนอกงบประมาณ	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์						
ประเภททรัพย์สิน	รายการ							
วิธีการได้มา	รับ/เดือน/ปี							
02 น.ม.ย. 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	เลขเครื่อง TA23355024	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
02 น.ม.ย. 2557 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน 182 วัน							
01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน 1 ปี				508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน 1 ปี				1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน 1 ปี				1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน 1 ปี				1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน 1 ปี				1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน 1 ปี				1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน 1 ปี				1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน 1 ปี				1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566	จำนวน 1 ปี				1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค. 2566 - 01 น.ม.ย. 2567	จำนวน 184 วัน				513.19	9,688.60	511.4	
						10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่	รหัสในระบบ GFMIS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	บม.57-017-01-0152-026	ทรัพย์สินสำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355025 สำนักป่าไม้ สำนักป่าไม้ท่าลี่ เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	พิมพ์/แบบ ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด พิมพ์บาร์โค้ด	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิยาม จำกัด	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	02 เม.ย. 2557			10,200.00	10	0	0	10,200.00	
	02 เม.ย. 2557 - 30 ก.ย. 2557					508.6	508.6	9,691.40	
	01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558					1,020.00	1,528.60	8,671.40	
	01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559					1,020.00	2,548.60	7,651.40	
	01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560					1,020.00	3,568.60	6,631.40	
	01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561					1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562					1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563					1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564					1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565					1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566					1,020.00	9,688.60	511.4	
	01 ต.ค. 2566 - 01 เม.ย. 2567					513.19	10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประเภท	11.57-017-01-0152-027	ทรัพย์สินสำนักงาน						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355026	พิมพ์						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักป่าไม้	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิค จำกัด						
ใช้ประจำที่	เงินออกงบประมาณ-เงินจ้าง							
ประเภทเงิน	การประมวลด้วยอิเล็กทรอนิกส์							
วิธีการได้มา	รายการ							
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355026		10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ฝั่งในบัญชีตัดจำหน่าย
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 ชิ้น				508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี				1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี				1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี				1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี				1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี				1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี				1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี				1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี				1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี				1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 ชิ้น				513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	วันที่	บัญชี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	02 เม.ย 2557	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	508.6	508.6	9,691.40	
ผู้ใช้ประจำที่	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	1,528.60	8,671.40	
ประเภทเงิน	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	2,548.60	7,651.40	
วิธีการได้มา	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	3,568.60	6,631.40	
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	1,020.00	9,688.60	511.4	
	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	สำนักป่าไม้ตรพวน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355027	10,200.00	10	513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	วันที่	ปีงบประมาณ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ปีงบประมาณ	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม <td>มูลค่าสุทธิ</td> <td>หมายเหตุ</td>	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
สำนักงานตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ	ปีงบประมาณ	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม <td>มูลค่าสุทธิ</td> <td>หมายเหตุ</td>	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ใช้ประจำที่	ปีงบประมาณ	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม <td>มูลค่าสุทธิ</td> <td>หมายเหตุ</td>	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
วิธีการได้มา	ปีงบประมาณ	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม <td>มูลค่าสุทธิ</td> <td>หมายเหตุ</td>	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 น.ม.ย. 2557 - 30 ก.ย. 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	10,200.00	10	0	0	10,200.00	0	10,200.00	วาง
01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	508.6	508.6	9,691.40	508.6	9,691.40	
01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	1,528.60	8,671.40	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	2,548.60	7,651.40	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	3,568.60	6,631.40	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	4,588.60	5,611.40	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	5,608.60	4,591.40	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	6,628.60	3,571.40	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	7,648.60	2,551.40	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566	จำนวน 1 ปี	10,200.00	10	1,020.00	8,668.60	1,531.40	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค. 2566 - 01 เม.ย. 2567	จำนวน 184 วัน	513.19	10,201.79	513.19	10,201.79	1	10,201.79	511.4	1

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMS	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMS	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 น.ย. 2557 - 30 ก.ย. 2557	0	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355029	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกคิดจากหน่วย
01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	508.6	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566	1,020.00	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค. 2566 - 01 เม.ย. 2567	513.19	จำนวน 184 วัน			513.19	9,688.60	511.4	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GFMS ชนิดครุภัณฑ์	รหัสในระบบ GFMS รุ่น/แบบ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ผบ.57-017-01-0152-031	เครื่องพิมพ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355030	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ได้ตัดจำหน่าย
ลักษณะคุณสมบัติ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355030 สำนักป่าไม้ ดำเนินป่าไม้กรุงเทพฯ เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์ รายการ	ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร						
02 เม.ย 2557 ✓	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355030		10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ได้ตัดจำหน่าย
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 รุ่น				508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี				1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี				1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี				1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี				1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี				1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี				1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี				1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี				1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี				1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 รุ่น				513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	วันที่รับเข้าบัญชี	รหัสในระบบ GFMIS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ		
ลักษณะ/คุณสมบัติ สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภททรัพย์สิน วิธีการได้มา	02 เม.ย 2557 ✓ 01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558 01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559 01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560 01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561 01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562 01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563 01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564 01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565 01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566 01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	บม-57-017-01-0152-032	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355031 สำนักต้นไม้ ต้นไม้ปากช่อง เงินออกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	รหัสนี้ในระบบ GFMIS ชนิดครุภัณฑ์ รุ่นแบบ ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/ผู้ริจาค โทร	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355031	10,200.00	10	508.6 1,020.00 1,020.00 1,020.00 1,020.00 1,020.00 1,020.00 1,020.00 1,020.00 1,020.00 513.19	0 508.6 1,528.60 2,548.60 3,568.60 4,588.60 5,608.60 6,628.60 7,648.60 8,668.60 9,688.60 10,201.79	10,200.00 9,691.40 8,671.40 7,651.40 6,631.40 5,611.40 4,591.40 3,571.40 2,551.40 1,531.40 511.4	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	วันที่	รหัสในระบบ GFMIS	ชนิดครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	วันที่ 27 พ.ย. 2557	รหัสในระบบ GFMIS	ชนิดครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	27 พ.ย. 2557	กรมป่าไม้	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง
ชื่อประจำทรัพย์สิน	01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200			-159.29	-159.29	10,359.29	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
ประเภทเงิน	01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	สำนักป่าไม้	เลขเครื่อง TA23355032			1,020.00	860.71	9,339.29	
วิธีการได้มา	01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	เงินนอกงบประมาณ	สำนักป่าไม้ กรมป่าไม้			1,020.00	1,880.71	8,319.29	
	01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้ริจาค			1,020.00	2,900.71	7,299.29	
	01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562		โทร			1,020.00	3,920.71	6,279.29	
	01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563		บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิค จำกัด			1,020.00	4,940.71	5,259.29	
	01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564					1,020.00	5,960.71	4,239.29	
	01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565					1,020.00	6,980.71	3,219.29	
	01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566					1,020.00	8,000.71	2,199.29	
	01 ต.ค. 2566 - 26 พ.ย. 2567					1,181.08	9,020.71	1,179.29	
							10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส	ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่	ประเภทเงิน	วิธีการได้มา	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ป.ม.57-017-01-0152-034	ครุภัณฑ์สำนักงาน	รหัสในระบบ GFMIS	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	เงินออกงบประมาณ	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	02 เม.ย 2557 /	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355033	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
		ชนิดครุภัณฑ์	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200			01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
		รุ่น/แบบ	สำนักป่าไม้			01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
		ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร	สำนักป่าไม้พิษณุพน			01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
			บริษัท คอมพิวเตอร์นิยาม จำกัด			01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
						01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
						01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
						01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
						01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
						01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
						01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	9,688.60	511.4	
											10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355034	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
ลักษณะ/คุณสมบัติ	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
ใช้ประจำที่	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
ประเภทเงิน	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
วิธีการได้มา	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	9,688.60	511.4	
						10,201.79	1	



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMIS	ชนิดครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ป.ม.57-017-01-0152-036	ครุภัณฑ์สำนักงาน						
ลักษณะ/คุณสมบัติ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355035	รับ/แบบ						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักดาบป่าไม้	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค						
ชื่อประจำที่	ดาบป่าไม้ระนอง	โทร						
ประเภททรัพย์สิน	เงินลงทุนประเภท							
วิธีการได้มา	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์							
วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ	
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355035	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย	
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40		
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40		
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40		
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40		
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40		
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40		
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40		
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40		
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40		
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.40		
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1		



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ								
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่								
ประเภททรัพย์สิน								
วิธีการได้มา								
	02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355036	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 รุ่น			508.6	508.6	9,691.40	
	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 รุ่น			513.19	10,201.79	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัส	รายละเอียด	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ปม: 57-017-01-0152-038	ครุภัณฑ์สำนักงาน	รพ.สินระบบ GFMS	เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์บาร์โค้ด						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	สำนักป่าไม้	รุ่นแบบ	ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/ผู้บริจาค						
ใช้ประจำที่	เลขเครื่อง TA23355037	สำนักป่าไม้ทุ่งสง	ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/ผู้บริจาค	บริษัท คอมพิวเตอร์นิยม จำกัด						
ประเภทเงิน	เงินนอกงบประมาณ	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	โทร							
วิธีการได้มา	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ		
	02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355037	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย		
	02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 วัน			508.6	508.6	9,691.40			
	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40			
	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40			
	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40			
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40			
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40			
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40			
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40			
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40			
	01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4			
	01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1			

[Handwritten signature]

รหัส ประเภท	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 น.ย 2557	30 ก.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355038	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01 ต.ค 2557	30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2558	30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2559	30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2560	30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2561	30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2562	30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2563	30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2564	30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2565	30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2566	30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566	01 น.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
ใช้ประจำที่
ประเภทการเงิน
วิธีการได้มา

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

รับ/เดือน/ปี

รายการ

ราคาต่อหน่วย

อายุการใช้งาน

ค่าเสื่อม/ปี

ค่าเสื่อมสะสม

มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355039	10,200.00	10	0	0	10,200.00	513.19	10,201.79	1	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 182 รุ่น									
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40				
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40				
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40				
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40				
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40				
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40				
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40				
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40				
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40				
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 รุ่น			513.19	9,688.60	511.4				



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	ปม.57-017-01-0152-041	รหัสในระบบ GFMIS	เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์บาร์โค้ด
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ชนิดครุภัณฑ์	
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน	
ใบประจำที่	เลขเครื่อง TA23355040	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิคอน จำกัด
ประเภทเงิน	ต้นไม้สาขาตลอดอายุ	โทร	
วิธีการได้มา	เงินออกงบประมาณ		
	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์		

ร/ม/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 เม.ย 2557	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355040	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ไว้ในตู้ติดจากหน้า
02 เม.ย 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี			508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566	จำนวน 1 ปี			1,020.00	9,688.60	511.4	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567	จำนวน 184 วัน			513.19	10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

ปม 57-017-01-0152-042

รหัสในระบบ GFMS

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์

เครื่องพิมพ์รีดิวซ์ ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200

รุ่น/แบบ

เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์

เลขเครื่อง TA23355041

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิคอน จำกัด

สำนักป่าไม้สงขลา

โทร

บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิคอน จำกัด

เงินนอกงบประมาณ

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

รหัส	ประเภท	ลักษณะ/คุณสมบัติ	สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	ชื่อประจำที่	ประเภทเงิน	วิธีการได้มา	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
02 เม.ย 2557			เครื่องพิมพ์รีดิวซ์ ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	เลขเครื่อง TA23355041					10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558			จำนวน 1 ปี						508.6		508.6	508.6	9,691.40	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	1,528.60	8,671.40	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	2,548.60	7,651.40	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	3,568.60	6,631.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	4,588.60	5,611.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	5,608.60	4,591.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	6,628.60	3,571.40	
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	7,648.60	2,551.40	
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566			จำนวน 1 ปี						1,020.00		1,020.00	8,668.60	1,531.40	
01 ต.ค 2566 - 01 เม.ย 2567			จำนวน 1 ปี						513.19		513.19	9,688.60	511.4	
			จำนวน 184 วัน									10,201.79	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัส ลักษณะ/คุณสมบัติ	สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
			09 ธ.ค 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355042	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
			09 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน -69 วัน			-192.82	-192.82	10,392.82	
			01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82	
			01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82	
			01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82	
			01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82	
			01 ธ.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82	
			01 ธ.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82	
			01 ธ.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82	
			01 ธ.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82	
			01 ธ.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82	
			01 ธ.ค 2565 - 08 ธ.ค 2566	จำนวน 434 วัน			1,211.82	10,199.00	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ ประเภท	รหัสในระบบ GMIS	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
09 ๕.๑ 2556	09 ๕.๑ 2556	0	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355043	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
09 ๕.๑ 2556 - 30 ก.ย. 2556	09 ๕.๑ 2556 - 30 ก.ย. 2556	-192.82				-192.82	-192.82	10,392.82	
01 ๑.๑ 2556 - 30 ก.ย. 2557	01 ๑.๑ 2556 - 30 ก.ย. 2557	1,020.00				1,020.00	827.18	9,372.82	
01 ๑.๑ 2557 - 30 ก.ย. 2558	01 ๑.๑ 2557 - 30 ก.ย. 2558	1,020.00				1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 ๑.๑ 2558 - 30 ก.ย. 2559	01 ๑.๑ 2558 - 30 ก.ย. 2559	1,020.00				1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 ๑.๑ 2559 - 30 ก.ย. 2560	01 ๑.๑ 2559 - 30 ก.ย. 2560	1,020.00				1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 ๑.๑ 2560 - 30 ก.ย. 2561	01 ๑.๑ 2560 - 30 ก.ย. 2561	1,020.00				1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 ๑.๑ 2561 - 30 ก.ย. 2562	01 ๑.๑ 2561 - 30 ก.ย. 2562	1,020.00				1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 ๑.๑ 2562 - 30 ก.ย. 2563	01 ๑.๑ 2562 - 30 ก.ย. 2563	1,020.00				1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 ๑.๑ 2563 - 30 ก.ย. 2564	01 ๑.๑ 2563 - 30 ก.ย. 2564	1,020.00				1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 ๑.๑ 2564 - 30 ก.ย. 2565	01 ๑.๑ 2564 - 30 ก.ย. 2565	1,020.00				1,020.00	8,987.18	1,212.82	
01 ๑.๑ 2565 - 30 ก.ย. 2566	01 ๑.๑ 2565 - 30 ก.ย. 2566	1,211.82				1,211.82	10,199.00	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัส ลักษณะ/คุณสมบัติ	รายละเอียด/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
09 ๕.๑ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355044	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355044	09 ๕.๑ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355044	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01 ๑.๑ 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2556 - 30 ก.ย 2556				-192.82	-192.82	10,392.82	
01 ๑.๑ 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2557 - 30 ก.ย 2557				1,020.00	827.18	9,372.82	
01 ๑.๑ 2558 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2558 - 30 ก.ย 2558				1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 ๑.๑ 2559 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2559 - 30 ก.ย 2559				1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 ๑.๑ 2560 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2560 - 30 ก.ย 2560				1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 ๑.๑ 2561 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2561 - 30 ก.ย 2561				1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 ๑.๑ 2562 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2562 - 30 ก.ย 2562				1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 ๑.๑ 2563 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2563 - 30 ก.ย 2563				1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 ๑.๑ 2564 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2564 - 30 ก.ย 2564				1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 ๑.๑ 2565 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี		01 ๑.๑ 2565 - 30 ก.ย 2565				1,020.00	8,987.18	1,212.82	
01 ๑.๑ 2566 - 08 ๕.๑ 2566	จำนวน 434 วัน		01 ๑.๑ 2566 - 08 ๕.๑ 2566				1,211.82	10,199.00	.1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMIS	รายละเอียดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประเภท	ป.น.57-008-01-0152-046	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355045						
ลักษณะ/คุณสมบัติ		สำนักงาน/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภททรัพย์สิน วิธีการได้มา						
วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ	
09 ธ.ค 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355045	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย	
09 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน -69 ชิ้น				-192.82	-192.82		
01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี				1,020.00	827.18		
01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี				1,020.00	1,847.18		
01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี				1,020.00	2,867.18		
01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี				1,020.00	3,887.18		
01 ธ.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี				1,020.00	4,907.18		
01 ธ.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี				1,020.00	5,927.18		
01 ธ.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี				1,020.00	6,947.18		
01 ธ.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี				1,020.00	7,967.18		
01 ธ.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี				1,020.00	8,987.18		
01 ธ.ค 2565 - 08 ธ.ค 2566	จำนวน 434 ชิ้น				1,211.82	10,199.00	1	

[Handwritten signature]



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัส บัญชีระบบ GMIS	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท ลักษณะ/คุณสมบัติ สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	ป.ม.57-008-01-0152-047 ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355046 สำนักการอนุญาต ส่วนอุตสาหกรรมป่าไม้ เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ได้ตัดจำหน่าย
09 5ค 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน -69 วัน						
01 1ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี	-192.82		-192.82	10,392.82		
01 1ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี	1,020.00		827.18	9,372.82		
01 1ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี	1,020.00		1,847.18	8,352.82		
01 1ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี	1,020.00		2,867.18	7,332.82		
01 1ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี	1,020.00		3,887.18	6,312.82		
01 1ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี	1,020.00		4,907.18	5,292.82		
01 1ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี	1,020.00		5,927.18	4,272.82		
01 1ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี	1,020.00		6,947.18	3,252.82		
01 1ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี	1,020.00		7,967.18	2,232.82		
01 1ค 2565 - 08 5ค 2566	จำนวน 434 วัน	1,211.82		8,987.18	1,212.82	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ป.ม.57-008-01-0152-048	ทรัพย์สินสำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	จำนวน	เครื่องพิมพ์ บาร์โค้ด						
ใช้ประจำที่	เลขเครื่อง TA23355047	จำนวน	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิตี้ จำกัด						
ประเภทการเงิน	สำนักการอนุรักษ์	จำนวน	ทรัพย์สิน						
วิธีการดำเนินงาน	เงินนอกงบประมาณ	จำนวน	ทรัพย์สิน						
	การประมูลด้วยวิธีประกวดซอง	จำนวน	ทรัพย์สิน						
	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ		
09 ๕.๓ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง		
09 ๕.๓ 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน -69 วัน								
01 ๓.๓ 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี			-192.82	-192.82	10,392.82			
01 ๓.๓ 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82			
01 ๓.๓ 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82			
01 ๓.๓ 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82			
01 ๓.๓ 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82			
01 ๓.๓ 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82			
01 ๓.๓ 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82			
01 ๓.๓ 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82			
01 ๓.๓ 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82			
01 ๓.๓ 2565 - 08 ๕.๓ 2566	จำนวน 434 วัน			1,211.82	8,987.18	1,212.82			
					10,199.00			1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รุ่น/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประจำที่ ประเภทเงิน	09 ต.ค 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355048	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
สถานะ/คุณสมบัติ	09 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2556	ค่าวงถ -69 วัน			-192.82	-192.82	10,392.82	
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82	
ประเภทเงิน	01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82	
วิธีการเดิม	01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82	
	01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82	
	01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82	
	01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82	
	01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82	
	01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82	
	01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	ค่าวงถ 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82	
	01 ต.ค 2565 - 08 ต.ค 2566	ค่าวงถ 434 วัน			1,211.82	10,199.00	1	

ร่าง
ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ ประเมิน	รหัสในระบบ GMIS	ชนิดครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการเข้ามา	ป.ม. 57-008-01-0152-050	รหัสนี้ในระบบ GMIS ชนิดครุภัณฑ์ รุ่น/แบบ ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355050/ สำนักการอนุญาต ส่วนอุตสาหกรรมไม้ เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355050/ จำนวน -69 รุ่น	10	0	0	10,200.00	วาง ฝั่งในบัญชีจากหน้า
	09 ธ.ค. 2556					-192.82	-192.82	10,392.82	
	01 ธ.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2557					1,020.00	827.18	9,372.82	
	01 ธ.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558					1,020.00	1,847.18	8,352.82	
	01 ธ.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559					1,020.00	2,867.18	7,332.82	
	01 ธ.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560					1,020.00	3,887.18	6,312.82	
	01 ธ.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561					1,020.00	4,907.18	5,292.82	
	01 ธ.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562					1,020.00	5,927.18	4,272.82	
	01 ธ.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563					1,020.00	6,947.18	3,252.82	
	01 ธ.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564					1,020.00	7,967.18	2,232.82	
	01 ธ.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565					1,020.00	8,987.18	1,212.82	
	01 ธ.ค. 2565 - 08 ธ.ค. 2566					1,211.82	10,199.00	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GFMS	รายละเอียดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประจำตัว บัญชี/เดือน/ปี	บัญชี/ระบบ GFMS	ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
09 ๕๓ 2556 /	บม:57-014-01-0152-051	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355051 /	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
09 ๕๓ 2556 - 30 ก.ย 2556		เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355051 /	10,200.00	10	0	0	10,200.00	
01 ๓๓ 2557 - 30 ก.ย 2557		จำนวน 1 ปี			-192.82	-192.82	10,392.82	
01 ๓๓ 2557 - 30 ก.ย 2558		จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82	
01 ๓๓ 2558 - 30 ก.ย 2559		จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 ๓๓ 2559 - 30 ก.ย 2560		จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 ๓๓ 2560 - 30 ก.ย 2561		จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 ๓๓ 2561 - 30 ก.ย 2562		จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 ๓๓ 2562 - 30 ก.ย 2563		จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 ๓๓ 2563 - 30 ก.ย 2564		จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 ๓๓ 2564 - 30 ก.ย 2565		จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 ๓๓ 2565 - 08 ๕๓ 2566		จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82	
01 ๓๓ 2565 - 08 ๕๓ 2566		จำนวน 434 วัน			1,211.82	10,199.00	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ 01-01-2552	รหัสในระบบ GMIS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทที่ดิน วิธีการได้มา	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลข เครื่อง TA23355052 สำนักส่งเสริมการปลูกป่า สำนักส่งเสริมการปลูกป่า เงินออกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	ชุดเครื่องพิมพ์ พิมพ์	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลข เครื่อง TA23355052	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
09 5.ค 2556 ✓	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลข เครื่อง TA23355052			10,200.00	10	0	0	10,200.00	
09 5.ค 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน 1 ปี					-192.82	-192.82	10,392.82	
01 1.ค 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี					1,020.00	827.18	9,372.82	
01 1.ค 2558 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี					1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 1.ค 2559 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี					1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 1.ค 2560 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี					1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 1.ค 2561 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี					1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 1.ค 2562 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี					1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 1.ค 2563 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี					1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 1.ค 2564 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี					1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 1.ค 2565 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี					1,020.00	8,987.18	1,212.82	
01 1.ค 2565 - 08 5.ค 2566	จำนวน 434 วัน					1,211.82	10,199.00	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GFMS ชนิดครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355053 สำนักส่งเสริมการปลูกป่า สำนักส่งเสริมการปลูกป่า เงินออกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์ รายการ	จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 434 วัน	จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 434 วัน	จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 434 วัน	จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 434 วัน	จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 434 วัน	จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 434 วัน
09 5.ค 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355053	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
09 5.ค 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน 1 ปี	-192.82	1,020.00	-192.82	10,392.82		
01 1.ค 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	827.18	9,372.82		
01 1.ค 2558 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	1,847.18	8,352.82		
01 1.ค 2559 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	2,867.18	7,332.82		
01 1.ค 2560 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	3,887.18	6,312.82		
01 1.ค 2561 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	4,907.18	5,292.82		
01 1.ค 2562 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	5,927.18	4,272.82		
01 1.ค 2563 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	6,947.18	3,252.82		
01 1.ค 2564 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	7,967.18	2,232.82		
01 1.ค 2565 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี	1,020.00	1,020.00	8,987.18	1,212.82		
01 1.ค 2566 - 08 5.ค 2566	จำนวน 434 วัน	1,211.82	1,211.82	10,199.00	1		

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	วันที่	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ป.ม.57-014-01-0152-054	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355054						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ		สำนักส่งเสริมการปลูกป่า สำนักส่งเสริมการปลูกป่า เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์						
ใช้ประจำที่								
ประเภทเงิน								
วิธีการได้มา								
วัน/เดือน/ปี	09 ธ.ค 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355054	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	09 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน 69 วัน			-192.82	-192.82	10,392.82	
	01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82	
	01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82	
	01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82	
	01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82	
	01 ธ.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82	
	01 ธ.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82	
	01 ธ.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82	
	01 ธ.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82	
	01 ธ.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82	
	01 ธ.ค 2565 - 08 ธ.ค 2566	จำนวน 434 วัน			1,211.82	10,199.00	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GFMS ชนิดครุภัณฑ์	รหัสในระบบ จัด/แบบ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ปม.57-014-01-0152-055	เครื่องพิมพ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355055		เครื่องพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์ บาร์โค้ด				
ลักษณะ/คุณสมบัติ	สำนักงานตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่	ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร		บริษัท คอมพิวเตอร์ยูไนเต็ด จำกัด				
ประเภทเงิน วิธีการได้มา	เงินออกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์							
	รับ/เดือน/ปี	รายการ						
	09 ๕๑ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355055	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	09 ๕๑ 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน -69 วัน			-192.82	-192.82	10,392.82	
	01 ๑๓ 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82	
	01 ๑๓ 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82	
	01 ๑๓ 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82	
	01 ๑๓ 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82	
	01 ๑๓ 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82	
	01 ๑๓ 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82	
	01 ๑๓ 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82	
	01 ๑๓ 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82	
	01 ๑๓ 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82	
	01 ๑๓ 2565 - 08 ๕๑ 2566	จำนวน 434 วัน			1,211.82	10,199.00	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ปม.57-013-01-0152-056	ทรัพย์สินสำนักงาน เครื่องพิมพ์สำนักงาน เลขเครื่อง TA23355056						
ลักษณะ/คุณสมบัติ		รุ่น/แบบ						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา		ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค โทร						
วันที่/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ	
09 ธ.ค. 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355056	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย	
09 ธ.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2556	จำนวน -69 วัน			-192.82	-192.82	10,392.82		
01 ธ.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82		
01 ธ.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82		
01 ธ.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82		
01 ธ.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82		
01 ธ.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82		
01 ธ.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82		
01 ธ.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82		
01 ธ.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82		
01 ธ.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82		
01 ธ.ค. 2565 - 08 ธ.ค. 2566	จำนวน 434 วัน			1,211.82	10,199.00	1		



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ ประเมิน	รายละเอียดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	พ.ม.57-013-01-0152-057	รถถังขนส่งน้ำมันงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355057		เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355057				
ลักษณะ/คุณสมบัติ		รถถังขนส่งน้ำมันงาน		อายุการใช้งาน				
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา		สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้ สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้ เงินนอกงบประมาณ การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์		อายุการใช้งาน				
	09 ธ.ค. 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355057	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	09 ธ.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2556	จำนวน 69 วัน			-192.82	-192.82	10,392.82	
	01 ธ.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82	
	01 ธ.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82	
	01 ธ.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82	
	01 ธ.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82	
	01 ธ.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82	
	01 ธ.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82	
	01 ธ.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82	
	01 ธ.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82	
	01 ธ.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82	
	01 ธ.ค. 2565 - 08 ธ.ค. 2566	จำนวน 434 วัน			1,211.82	10,199.00	1	

วาง
ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รายละเอียด	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส	ป.ม.57-013-01-0152-058							
ประเภท	ครุภัณฑ์สำนักงาน							
ลักษณะ/คุณสมบัติ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355058							
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้							
ผู้ใช้ประจำที่	สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้							
ประเภทเงิน	เงินนอกงบประมาณ							
วิธีการได้มา	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์							
รวม/เดือน/ปี								
09 ๕.๑ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355058		10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ได้ตัดจำหน่าย
09 ๕.๑ 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน -69 วัน				-192.82	-192.82	10,392.82	
01 ๑.๑ 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี				1,020.00	827.18	9,372.82	
01 ๑.๑ 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี				1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 ๑.๑ 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี				1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 ๑.๑ 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี				1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 ๑.๑ 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี				1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 ๑.๑ 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี				1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 ๑.๑ 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี				1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 ๑.๑ 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี				1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 ๑.๑ 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี				1,020.00	8,987.18	1,212.82	
01 ๑.๑ 2565 - 08 ๕.๑ 2566	จำนวน 434 วัน				1,211.82	10,199.00	1	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบอบ GFMIS	ชนิดครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัสประเภท	ปม.57-013-01-0152-059	ชนิดครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน						
ลักษณะคุณสมบัติ		รุ่น/แบบ	เครื่องโทรพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์ บาร์โค้ด						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ		ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิค จำกัด						
ใช้ประจำที่		โทร							
ประเภททรัพย์สิน									
วิธีการได้มา	รับ/เดือน/ปี	รายการ							
	09 ๕.๑ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355059		10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
	09 ๕.๑ 2556 - 30 ก.ย. 2556	จำนวน 1 ปี				-192.82	-192.82	10,392.82	
	01 ๑.๑ 2556 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน 1 ปี				1,020.00	827.18	9,372.82	
	01 ๑.๑ 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน 1 ปี				1,020.00	1,847.18	8,352.82	
	01 ๑.๑ 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน 1 ปี				1,020.00	2,867.18	7,332.82	
	01 ๑.๑ 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน 1 ปี				1,020.00	3,887.18	6,312.82	
	01 ๑.๑ 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน 1 ปี				1,020.00	4,907.18	5,292.82	
	01 ๑.๑ 2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน 1 ปี				1,020.00	5,927.18	4,272.82	
	01 ๑.๑ 2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน 1 ปี				1,020.00	6,947.18	3,252.82	
	01 ๑.๑ 2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน 1 ปี				1,020.00	7,967.18	2,232.82	
	01 ๑.๑ 2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน 1 ปี				1,020.00	8,987.18	1,212.82	
	01 ๑.๑ 2565 - 08 ๕.๑ 2566	จำนวน 434 วัน				1,211.82	10,199.00	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ ประเภท	รหัสในระบบ GFMS ชนิดทรัพย์สิน	ทรัพย์สินในระบบ GFMS ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
09 ๕๑ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355060	รุ่น/แบบ	บาร์โค้ด	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ได้ตัดจำหน่าย
01 ๑๑ 2556	จำนวน 1 ปี	จำนวน				-192.82	-192.82	10,392.82	
01 ๑๑ 2557	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	827.18	9,372.82	
01 ๑๑ 2558	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 ๑๑ 2559	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 ๑๑ 2560	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 ๑๑ 2561	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 ๑๑ 2562	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 ๑๑ 2563	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 ๑๑ 2564	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 ๑๑ 2565	จำนวน 1 ปี	จำนวน				1,020.00	8,987.18	1,212.82	
01 ๑๑ 2566	จำนวน 434 วัน	จำนวน				1,211.82	10,199.00	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	รหัสในระบบ GFMS	ชนิดครุภัณฑ์	ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/ผู้บริจาค	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รหัส ประเภท	ป.ม.57-008-01-0152-061	ครุภัณฑ์สำนักงาน							
ลักษณะ/คุณสมบัติ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355061	พิมพ์	บริษัท คอมพิวเตอร์ ยีนเยน จำกัด	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ									
ใช้ประจำที่									
ประเภทเงิน									
วิธีการได้มา	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์								
รับ/เดือน/ปี	รายการ								
09 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355061			10,200.00	10	0	0	10,200.00	
01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี					-192.82	-192.82	10,392.82	
01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี					1,020.00	827.18	9,372.82	
01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี					1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี					1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 ธ.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี					1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 ธ.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี					1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 ธ.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี					1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 ธ.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี					1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 ธ.ค 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี					1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 ธ.ค 2565 - 08 ธ.ค 2566	จำนวน 434 วัน					1,211.82	8,987.18	1,212.82	

[Handwritten signature]



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท	วันที่	บัญชี	รหัสในระบบ GFMIS	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	ปท.57-008-01-0152-062	เครื่องพิมพ์สำนักงาน เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355062	ชนิดเครื่องพิมพ์ รุ่น/แบบ	เครื่องพิมพ์, เครื่องสแกน พิมพ์ บาร์โค้ด	10,200.00	10	0	0	10,200.00	วาง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ ใช้ประจำที่ ประเภทเงิน วิธีการได้มา	09 ๕.๕ 2556 - 30 ก.ย 2556 01 ๕.๕ 2556 - 30 ก.ย 2557 01 ๕.๕ 2557 - 30 ก.ย 2558 01 ๕.๕ 2558 - 30 ก.ย 2559 01 ๕.๕ 2559 - 30 ก.ย 2560 01 ๕.๕ 2560 - 30 ก.ย 2561 01 ๕.๕ 2561 - 30 ก.ย 2562 01 ๕.๕ 2562 - 30 ก.ย 2563 01 ๕.๕ 2563 - 30 ก.ย 2564 01 ๕.๕ 2564 - 30 ก.ย 2565 01 ๕.๕ 2565 - 08 ๕.๕ 2566	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355062 จำนวน -69 วัน จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 1 ปี จำนวน 434 วัน	ชื่อผู้ขาย/รับจ้าง/บริษัท โทร	บริษัท คอมพิวเตอร์ยูนิแม จากัด	0	10	-192.82	-192.82	10,392.82	
							1,020.00	827.18	9,372.82	
							1,020.00	1,847.18	8,352.82	
							1,020.00	2,867.18	7,332.82	
							1,020.00	3,887.18	6,312.82	
							1,020.00	4,907.18	5,292.82	
							1,020.00	5,927.18	4,272.82	
							1,020.00	6,947.18	3,252.82	
							1,020.00	7,967.18	2,232.82	
							1,020.00	8,987.18	1,212.82	
							1,211.82	10,199.00	1	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัส บัญชี	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	บัญชีในระบบ GFMS	ชนิดทรัพย์สิน						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน						
ใช้ประจำที่	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200						
วิธีการไถ่มา	เลขเครื่อง TA23355063	เลขเครื่อง TA23355063						
	ส่วนสื่ออิเล็กทรอนิกส์	ส่วนสื่ออิเล็กทรอนิกส์						
	เงินนอกงบประมาณ	เงินนอกงบประมาณ						
	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์						
	รวม/เดือน/ปี	รายการ						
09 ๕๓ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ว่าง
09 ๕๓ 2556 - 30 ก.ย 2556	เลขเครื่อง TA23355063	เลขเครื่อง TA23355063						ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01 ๓๓ 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			-192.82	-192.82	10,392.82	
01 ๓๓ 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82	
01 ๓๓ 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82	
01 ๓๓ 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82	
01 ๓๓ 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82	
01 ๓๓ 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82	
01 ๓๓ 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82	
01 ๓๓ 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82	
01 ๓๓ 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82	
01 ๓๓ 2565 - 08 ๕๓ 2566	จำนวน 434 วัน	จำนวน 434 วัน			1,211.82	8,987.18	1,212.82	
						10,199.00		1

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	วันที่ ประเภท	รหัสในระบบ บัญชี	ชนิดทรัพย์สิน	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะ/คุณสมบัติ	กรมป่าไม้	บัญชีระบบ	ทรัพย์สิน						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	กรมป่าไม้	สำนักบริหารกลาง	ทรัพย์สิน						
ชื่อประจำที่	กรมป่าไม้	สำนักบริหารกลาง	ทรัพย์สิน						
ประเภทการเงิน	กรมป่าไม้	สำนักบริหารกลาง	ทรัพย์สิน						
วิธีการได้มา	กรมป่าไม้	สำนักบริหารกลาง	ทรัพย์สิน						
09 ๕.๓ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355064	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย		
09 ๕.๓ 2556 - 30 ก.ย. 2556	จำนวน -69 วัน								
01 ๓.๓ 2556 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน 1 ปี								
01 ๓.๓ 2565 - 08 ๕.๓ 2566	จำนวน 434 วัน								

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท	รหัส ประเภท	รหัสในระบบ GMIS	ชนิดธุรกิจ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
ลักษณะคุณสมบัติ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	รถจักรยานยนต์	รถจักรยานยนต์						
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355065	สำนักบริหารกลาง	สำนักบริหารกลาง						
ชื่อประจำที่	สำนักบริหารกลางป่าไม้	สำนักบริหารกลางป่าไม้	สำนักบริหารกลางป่าไม้						
ประเภททรัพย์สิน	เงินออกงบประมาณ	เงินออกงบประมาณ	เงินออกงบประมาณ						
วิธีการได้มา	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์	การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์						
รวม/เดือน/ปี	รายการ	รายการ	รายการ						
09 ๕.๓ 2556	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ TSC รุ่น TA-200 เลขเครื่อง TA23355065	10,200.00	10	0	0	10,200.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย		
09 ๕.๓ 2556 - 30 ก.ย 2556	จำนวน 1 ปี			-192.82	-192.82	10,392.82			
01 ๓.๓ 2557 - 30 ก.ย 2557	จำนวน 1 ปี			1,020.00	827.18	9,372.82			
01 ๓.๓ 2558 - 30 ก.ย 2558	จำนวน 1 ปี			1,020.00	1,847.18	8,352.82			
01 ๓.๓ 2559 - 30 ก.ย 2559	จำนวน 1 ปี			1,020.00	2,867.18	7,332.82			
01 ๓.๓ 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน 1 ปี			1,020.00	3,887.18	6,312.82			
01 ๓.๓ 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน 1 ปี			1,020.00	4,907.18	5,292.82			
01 ๓.๓ 2561 - 30 ก.ย 2562	จำนวน 1 ปี			1,020.00	5,927.18	4,272.82			
01 ๓.๓ 2562 - 30 ก.ย 2563	จำนวน 1 ปี			1,020.00	6,947.18	3,252.82			
01 ๓.๓ 2563 - 30 ก.ย 2564	จำนวน 1 ปี			1,020.00	7,967.18	2,232.82			
01 ๓.๓ 2564 - 30 ก.ย 2565	จำนวน 1 ปี			1,020.00	8,987.18	1,212.82			
01 ๓.๓ 2565 - 08 ๕.๓ 2566	จำนวน 434 วัน			1,211.82	10,199.00			1	

วาง
ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย